PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 002/2023

CONSIDERANDO a necessidade de análise do edital, por motivo de encontrar-se circunstancias passíveis de

anulação;

CONSIDERANDO que após análise e julgamento será remarcada para data posterior a licitação ora

analisada;

RESOLVE SUSPENDER a sessão de abertura da Licitação nº 002/2023, modalidade Tomada de Preços

(Contratação de serviços de agência de publicidade para o estudo, o planejamento, a conceituação, a

concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a

distribuição de publicidade aos veículos e demais serviços de publicidade descritos no § 1º do art. 2º. da Lei

12.232/10, objetivando a promoção e divulgação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA na

atividade Institucional), que aconteceria no dia 11 de dezembro de 2023, às 09:00 horas, no na sede da

Prefeitura Municipal, situado a Dep. Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha - BA. Informações gerais

através do e-mail: licitacarinhanha@gmail.com. Presidente da CPL: Amós da Silva Santos Junior.